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III. 0:00 QE QE Negyed vége QE
III. 0:21 VT IdŖk®r®s TO Baltic Amadeus Vilnius (LTU) TO
III. 0:21 6 Kiállítás (20 mp) EF Vedrédi Patrik EF

IV. 5:34 13 Akciógól GA 12 : 4 Nagy Domonkos GA
IV. 6:00 15 Kapuscsere RGK Nikita Zacharov RGK
IV. 6:00 3 Labdaelhozás ST Berkó Zoltán ST

III. 3:41 11 Akciógól GA 8 : 4 Mikházi Bence GA
III. 4:20 7 Akciógól GA 7 : 4 Németh Marcell GA

IV. 0:00 QE QE Negyed vége QE

III. 0:45 10 Akciógól GA 11 : 4 Szakál Szabolcs GA
III. 1:29 4 Akciógól GA 10 : 4 Ferencfi Olivér GA
III. 2:20 4 Akciógól GA 9 : 4 Ferencfi Olivér GA

IV. 1:59 10 Akciógól GA 16 : 5 Szakál Szabolcs GA
IV. 2:45 5 ElŖnyg·l GX 15 : 5 Berecky Ádám GX
IV. 2:50 10 Kiállítás (20 mp) EF Tomas Kaseta EF

IV. 0:30 12 Akciógól GA 17 : 6 Stanislovas Dzikevic GA
IV. 0:58 9 Akciógól GA 17 : 5 Gyömbér Dénes GA
IV. 1:37 10 Kiállítás (20 mp) EF Szakál Szabolcs EF

IV. 4:45 7 5 m-es gól GP 13 : 4 Németh Marcell GP
IV. 4:45 1 B¿ntetŖhiba PS Raimondas Kazlauskas PS
IV. 5:18 8 Kiállítás (20 mp) EF Kovács MIlán EF

IV. 3:44 8 5 m-es gól GP 14 : 5 Kovács MIlán GP
IV. 3:44 3 B¿ntetŖhiba PS Arvydas Armanavicius PS
IV. 3:57 10 Akciógól GA 13 : 5 Tomas Kaseta GA

I. 1:53 4 Akciógól GA 3 : 2 Marius Jakimcikas GA
I. 2:35 4 Akciógól GA 3 : 1 Marius Jakimcikas GA
I. 2:58 3 Akciógól GA 3 : 0 Berkó Zoltán GA

II. 6:00 4 Labdaelhozás ST Ferencfi Olivér ST
I. 0:00 QE QE Negyed vége QE
I. 0:49 3 Kiállítás (20 mp) EF Berkó Zoltán EF

I. 5:38 5 Akciógól GA 1 : 0 Berecky Ádám GA
I. 6:00 11 Labdaelhozás ST Mikházi Bence ST

III. 5:03 8 Akciógól GA 6 : 4 Kovács MIlán GA

I. 3:20 7 Akciógól GA 2 : 0 Németh Marcell GA
I. 4:47 8 Támadó hiba OF Kovács MIlán OF
I. 5:17 7 Kiállítás (20 mp) EF Németh Marcell EF

II. 0:00 QE QE Negyed vége QE
II. 0:08 HT Sarokdobás CT Szegedi Vízipóló Suli (HUN) CT
II. 0:32 2 Kiállítás (20 mp) EF Karolis Cibulskas EF

III. 5:36 5 Akciógól GA 5 : 4 Berecky Ádám GA
III. 6:00 3 Labdaelhozás ST Berkó Zoltán ST
III. 6:00 15 Kapuscsere RGK Szögi Balázs RGK

II. 4:10 10 Támadó hiba OF Szakál Szabolcs OF
II. 4:22 4 Támadó hiba OF Marius Jakimcikas OF
II. 4:36 9 Akciógól GA 4 : 2 Gyömbér Dénes GA

II. 1:34 4 ElŖnyg·l GX 4 : 4 Marius Jakimcikas GX
II. 1:37 4 Kiállítás (20 mp) EF Ferencfi Olivér EF
II. 2:32 4 Akciógól GA 4 : 3 Marius Jakimcikas GA

N. IdŖ ˉ ˉ Esemény Eredm Név K.

Baltic Amadeus Vilnius (LTU)

dk_13Cs5025Azonosító:

Békéscsaba

2013.08.15. 18:10
Szegedi Vízipóló Suli (HUN)

Diapolo Kupa 2013 (A)

Titkár Barta Lajos

IdŖm®rŖ Balázs Vera

VB seg²tŖ Méhes Áron

Orvos Dr. Nagy Katalin

J§t®kvezetŖ 2 Kádár József ifj.

EllenŖr Kádár József

J§t®kvezetŖ 1 Pásztor Antal

VB Tisztség Tiszts®gviselŖ

IV. 6 - 2

V. 0 - 0

VI. 0 - 0

H. 0 - 0

III. 7 - 0

I. 3 - 2

II. 1 - 2

N. Eredm.

Akci·g·l /GA/; ElŖnyg·l /GX/
5 m-es g·l /GP/
H§tr§nyg·l /GH/
Ki§ll²t§s (20 mp) /EF/
B¿ntetŖhiba /PS/
Cser®vel ki§ll²t§s /ES/
4 p-es fegyelmi /EN/
Kihagyott b¿ntetŖ /MP/
T§mad· hiba /OF/
Sarokdob§s /CT/
Labdaelhoz§s /ST/
IdŖk®r®s /TO/
S§rga lap /YC/; Piros lap /RC/
Kapuscsere /RGK/
Negyed v®ge QE

17 - 6

Végeredmény

Szegedi Vízipóló Suli (HUN) 17

Akciógól: 5 ElŖny: 1 / 6 B¿ntetŖ: 0 / 0 Hátrány: 0 / 0 Büntetés: 4

2
3

1 Varga Péter

ˉ EdzŖ / CsapatvezetŖ Sárgalap Piroslap IdŖk®r®s

Baltic Amadeus Vilnius (LTU) 6

10 Tomas Kaseta KezdŖ 1 1
9 Maksim Makarov Csere
8

11 Povias Sriubas KezdŖ

14
13 Bogdanas Zubrickis Csere
12 Stanislovas Dzikevic KezdŖ 1

15 Nikita Zacharov Csere

2 Karolis Cibulskas KezdŖ 1
1 Raimondas Kazlauskas Kapus 1

7 Tomas Lavinski Csere

3 Arvydas Armanavicius KezdŖ 1

6
5 Dimitrij Stepanov Csere
4 Marius Jakimcikas KezdŖ 4

ˉ Azon. Játékos Játék H K B SL PL Gól

2 Tadeus Pasuk
3

1 Nerijus Papaurelis (III.) 0:21

ˉ EdzŖ / CsapatvezetŖ Sárgalap Piroslap IdŖk®r®s

Akciógól: 14 ElŖny: 1 / 2 B¿ntetŖ: 2 / 2 Hátrány: 0 / 0 Büntetés: 6

10 Szakál Szabolcs Csere 1 2
9 Gyömbér Dénes Csere 2
8 Kovács MIlán KezdŖ 1 2

11 Mikházi Bence KezdŖ 1

14 Eszenyi Ádám Csere
13 Nagy Domonkos KezdŖ 1
12

15 Szögi Balázs Csere

2 Takács Gellért Csere
1 Bognár Bendegúz Kapus

7 Németh Marcell KezdŖ 1 3

3 Berkó Zoltán KezdŖ 1 1

6 Vedrédi Patrik Csere 1
5 Berecky Ádám KezdŖ 3
4 Ferencfi Olivér Csere 1 2

ˉ Azon. Játékos Játék H K B SL PL Gól


